DE SERVICIO:812241111215

RMU:77764 24-11-21 NOSX-671101 050 CFE

CUENTA:22DW22C012214089

LÍMITE DE PAGO:29 JUN 25

CORTE A PARTIR:30 JUN 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:WTD601

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,721

$4,721

(CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 18:08:25hrsCalle Centauro sur  Esq. PolarLote 9CentroTulumTulumQuintana RooMexico77780

77764 24-11-21 NOSX-671101 050 CFE